梅 州 市 市 场 监 督 管 理 局
梅州市知识产权局关于公布“2021 年、2022 年

中央资金项目、2022 年省下放市县知识产权

促进工作项目”延期项目验收结果的通知

各项目承担单位：

按照《广东省市场监督管理局知识产权工作专项资金管理细

则》要求，我局于近期组织开展了“2021 年、2022 年中央资金

项目、2022年省下放市县知识产权促进工作项目”延期项目共 4

个项目的结题验收工作。经项目承担单位提供验收材料、项目验

收专家组验收、我局对项目验收结果审查确定，现将上述知识产

权促进类项目结题验收结果予以公布。

序号 项目名称 项目承担单位 验收结果

1
2021年度知识产权质押融资“入园

惠企”对接金融机构项目

广东股权交易中心股份有

限公司、连城资产评估有

限公司

通过

2
2021年度战略性产业集群中小微企

业转化对接工程项目

东莞弘润知识产权服务有

限公司、广东省科学院梅

州产业技术研究院有限公

司

通过

3 2022年度梅州市专利转化运用项目

梅州市晨信知识产权代理

有限公司、梅州市企信融

资担保投资有限公司

通过

4
2022年度梅州市创建国家知识产权

强市建设试点城市培育项目

广州奥凯信息咨询有限公

司
通过

                              梅州市知识产权局

                              2023 年 10 月 26日

（联系人：曾富文，联系电话：0753-2265369）

	Title
	Text